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For at underbygge arbejdet med Vestforbrændings nye strategi på 
den korte og den lange bane, har Drift og Produktion pr. 1. juni 

2021 valgt at organisere sig anderledes. Her får du et overblik 

over organisationsændringerne.  

 

Gert Overgaard – ny teknisk chef  

Gert Overgaard bliver teknisk chef med ansvar for teknik og vedligehold af 
anlæggene i Glostrup og Frederikssund og refererer til områdechef Lars 

Molbech. Driftsleder for Mekanisk Vedligehold, Morten Nyaa Mørk, vil 
referere til Gert. Det samme vil Pia Alrøe, når hun tiltræder som 

driftsleder for El & SRO-vedligehold den 1. juli. Pia Alrøes afdeling får 
tilknyttet en reguleringsspecialist for at få kompetencer på 

reguleringsområdet og optimere energiudnyttelsen på anlæg 5 og 6.  

Idriftsættelseskoordinator Martin Schmidt Nielsen, teknisk koordinator 

Michael Damsbo, vagtkoordinator Flemming Sode, 

dokumentationsmedarbejder Maria Augsburg og administrativ koordinator 
Anette Sverke bliver en del af teknisk afdeling og refererer alle til Gert 

Overgaard.  

 

Peter Bech – ny produktionschef  

Peter Bech bliver produktionschef med ansvar for den daglige drift i 

Glostrup og Frederikssund og refererer til områdechef Lars Molbech. 
Driftsleder for Frederikssund, Stefan Kønig, får reference Peter. Det 

samme får driftsleder Kurt Engberg, som – udover sit nuværende ansvar 

for affaldsmodtagelse – også får ansvar for restprodukthåndtering.  

Kai Pedersen, koordinator for rengøringsfolk, vil referere til Peter – og det 
samme vil koordinator Brian Aakeson. Peters gamle job som driftsleder for 

produktionen i Glostrup bliver genbesat snarest muligt. Peter varetager 
sine opgaver som driftsleder for produktionen, indtil den nye driftsleder er 

fundet.  

 

Ny medarbejder inden for Optimering  

Der bliver oprettet en stilling med reference til optimeringsleder 
Mahinthan Balamahoharan for at sætte yderligere skub i optimeringer og 

arbejdsmiljøforbedringer på VF. Mahinthan refererer til Lars Molbech.  

 

Kenneth Skive – ansvarlig for vejeboderne  

Kenneth Skive bliver ansvarlig for vejeboderne i Frederikssund, Glostrup 

og Taastrup og får reference til områdechef Lars Molbech.  

Få et overblik over organisationen nedenfor 



 

 


